03.03.2023 № 2.15-02/030323-4

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студента

образовательной программы «Информационная безопасность» МИЭМ НИУ

ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить тему выпускной квалификационной работы Степанкова Ильи

Дмитриевича, студента 4 курса образовательной программы бакалавриата

«Информационная безопасность», направления подготовки 10.03.01

«Информационная безопасность»,  МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения,

утвержденную приказом от 12.12.2022 № 2.15-02/121222-3, на «Моделирование

распространения и кодирования информации в информационно-ориентированных

сетях»/»Modeling of Information Distribution and Coding in Information-centric

Networks» (руководитель Якименко С.И., преподаватель, кафедра информационной

безопасности киберфизических систем).

Основание: заявление Степанкова И.Д.

И.о. директора,

научный руководитель МИЭМ НИУ ВШЭ                                                   Е.А. Крук